In primum lib. Conf. D. Alex.

arem & inoprietatem, iuxta ea que in specie citat Andr. Tiraquili. in tract. Ligo. glos. 9. i. num. 230. verf. & facit quoque. in hoc tract. inoprietatem infestis, portando illud vel sumam, interpretatione, quod est velut antecedens, & aptum magis declarare sequentia, quam est causa. Ad hanc conclusionem accedat Decius conf. 9. & pro teuangel. 3. verf. sed tam & alios locos omnium. Alexander conf. 9. has prima parte Decius conf. 28. citatuit Placenti. & 197. in capitulo propvio. Rainus circa hanc conclusionem conf. 78. primum dubium. col. 1. lib. 2. & 29. vide amplissima. necm. 2. v. quae ad quiniam. lib. 3. & latè de ventate eius conclusionis Hypol. Rimi. conf. 3. & 8. nu. 222. cum quer. pluribus, ubi & notabiliter agit. ¶ Alcianus resp. 2. donationis, col. 1. lib. 8. tom. 3. ¶ **Prefaturus contendo.** Hoc ratio sua sit, & omittit ponit, quia quis consultationis non penderat ea.

Probabilis responsum. Regulare est hoc dicere Socrinus regula fuit 27. Decius conf. 9. col. 3. & incipit illud consilium, & pro tenui. col. 4. verf. & hunc idem probostur. & 182. in capitulo occurrente, col. 2. verf. tertio adserendum. & 218. in capitulo ad me transiit de Italia col. 3. num. 13. verf. videtur. Sed quia Alexander plenius respondit circa hanc conclusionem in conf. 56. hostib. 1. differet ex loci. Plutes copioso citantur. And. Tiraquili tract. retraact. conuen. §. 1. gl. 6. nu. 23. verf. ut interim, ubi Alex. in plenisque responsis citat.

Prima causa. And. Tiraquili. in pref. I. si vnuquam. nu. 11. verf. nec quod scribitur. & de tenacitate donatio.

Non obstat enim si dicitur. Hoc confiditius displiceat Iacobu Mepochio confiso edito pro Tiraquili, vbi reprobat Alexandrum hic, & post. oden. nu. 7. & circa hanc conclusionem Alex. hic ad Bartolom in d. quendam, accedit Rainus conf. 99. vnu. themate, & dubijs. col. 5. num. 24. verf. non obstat quod enuntiatur.

Scholia ad d. Resp.

VII. Codicilli. Huius responsi meminit Decius conf. 85. vnu. puncto, & diligenter consideratis. col. 3. verf. est ergo videndum. vbi ceterum communem sententiam esse cum Alexandre cirando Alexandrum conf. 87. lib. 1. & 12. 1. vnu. themate, eodem lib. 1. Ex extant conf. 67. libro primo, & 2. vnu. themate. lib. 4. 3. Decius idem confil. 425. in capitulo propvio. col. 2. verf. & et quod, & 57. accurate, omittingo alios locos in particularibus locis citandis ex eodem Decio. Et sequitur hanc conclusionem Alexandri Tiraqui conf. 74. verf. capiamus modo tertium, & verf. sexto capite. Carolus Rainus conf. 87. num. 33. uero. & predicta. Non omittit quod Andrea Alcianus diuinus iugementum vir lib. 12. patet. cap. viii. no. 6. admittit hoc consilium Alexandri. Motu ratione, quia hic non filius faceretur, sed filii vulgi a lege preseparatur, & in certo parte natus confenser. 1. 5. ff. de in ius vocant. 1. C. fol. matr. & licet sacerdos tractaverit cum ut filium, in tractatus ad alterius bona recipienda cum suffici. I. fidicommissum, ff. de condit. & demonstr. haec sunt Alcianus, cui si quis voluerit respondere, potest ad primam ex traditione Baldi, & aliorum in l. vulgo. ff. de statu hominum. Ad secundam, quod si filius non debet venire ad alterius bona, responsum. Ex Barti. in l. Galus. 5. & quid si tantum. ff. de lib. & poftu. per quam ita in filia presbyteri Baldus respondeat confil. 163. quatuor, & verum filius presbyteri possit legitimari. Libro quinto, hunc conclusionem materia testima. et ipsa causa, quia Deci. Curci. Raini. Socrini. Narte. & aliorum consilia voluntate, et iustum penitentiam confiteri cumularium: citatur quaedam infra eodam confil. 25. Carolus Rainus in dubium retrocur. column. septima, numero 3. uero. & primo, quia legitimatus. libro primo, & confil. 84. Ief. Chirilli. columna sexta, numero 14. uero. nec oblatas secundum eum. libro primo, & i. p. primo uidetur. column. secunda, libro primo, & 76. in questione. columna quarta, numero nono, uero. ad finem. libro tertio, & lib. alexandrum probat, & notable reddit hoc consilium. Eudem consilij meminit Carolus Rainus confil. 80. de diuina columna secunda, libro tertio, & numero 25. idem loco. idem Rainus confil. 82. uita legimatione, & column. secunda & 48. uitenum dubium. columna secunda, libro tertio, & confil. 82. quia Matthaeus numero 14. uero. ad 19. libro tertio, & idem loco numero 20. & 26. columna penitentia. & 94. ne ius de quo queruntur numero 6. & 11. idem libro tertio, & confitit ultimo, column. secunda, & Beretus confil. 174. uero eleganti, sub diuersis numeris. libro secundo, & confil. 177. consideratis. col. lib. 2. & & receperunt sententiam esse cum Alexandre, respondit Andreas Alcianus resp. 2. dum tum principalis. col. lib. 2. subit. de iure in municipalitate. & eodem tomo primo, lib. 5.

Intellegitur de naturali. Dominus Alexander in l. 6 decessit col. 2. ff. qui deinde cogitant. & in l. Gallus. 6. & quid si tantum. num. 2. ff. de lib. & poftu. & in l. 6. cum dorem. in prim. l. lib. 2. ff. sol. matr. & in questione lib. 2. & 25. ff. ad Senau. confil. Treb. & in l. 6. in fulam. ff. sol. matr.

L. 6. lib. 2. qd. sententia deus impo. Addo Alex. in l. quod Serenus. ff. de condicione sine causa. Fulgofium conf. 6. Forumium Socriam in l. Galles. 6. & quid si tantum. nu. 12. ff. de lib. & poftu. Socrinus. numero confil. 1. & 57. lib. 3. ex nouissima praetor meus conf. 41. nu. 80. **Sic agere res in employm. ff.** Hoc illaten. non est necessaria, & potius omnia, praetor meum cum dependeat ab antecedentibus inductionibus. illato. tamen recepti est apud eum. Alexandria confil. 1. lib. feo. & alibi. f. tradit. Aliellus decif. 8. in causa ex Alexandra petitionis. Iacobus in report. 6. is qui pro empore. num. 26. uero. secundo li quis. de aliis. cap. pro empore. & Decius in liberos. column. 2. C. de fidicemissum. & idem Decius conf. 26. in causa quae Liu. col. pen. num. 8. & 366. pro declaratione. col. 2. & 38. vnu. punto.

Evidentia pro res. Accidentia differente sunt substantia, & proprietas. tertia naturalis, legis auctoritate mutari non potest. l. 2. ff. de usu. ca-

rum terum que usi consumuntur. quem tex. ponderat Dec. in l. iura caus. ff. de reguli. iuri. & dependet ab illo difficultate articulo, de qua per Ieronim. in l. 1. si qui pro empore. ff. de usu. An legitimatus sit utre legitimus? qui repertus plura dicta Alex. his, & addi poset pro concordant. l. 2. idem. **Bona argumentatione,** qua ius est Cumani conf. 75. Fulgo. conf. 51. dominus Alexander in l. hereditatem. C. de codicillis. Craudra conf. 6. uero. & feo. Socinus. jun. conf. 15. nu. 26. uol. 2.

Magna Heretum habetur loco filii. Alexander in l. in pupillari. dixit hanc esse commune. col. 2. ff. de vulgar. & idem dominus Alexander conf. 13. 19. num. 10. in 2. partes. Bal. in l. 1. nu. 3. 3. C. de factof. eccl. Alexander conf. 15. in 2. parte. Fulgofius confil. 53. quem Fulgofius tam notabiliter loquuntur Alexander hic diffimulat. Alexander. in varijs locis, & idem Ias. in Autib. si quia mulier. col. 2. num. 5. & colum. 7. uero. ego non dico. C. de sacrata eccl. & in l. generaliter. §. 3. C. de inf. & subf. & in l. in quis. e. cap. ff. de uerb. oblig. & in l. si quis id quod nu. 24. ff. de uiril. omni. iud. & in l. pacium inter heretem. de part. & alibi se pe habent. interpretatione, & confulentes remissiones, praestitum ex Andre. Tiraquili l. 1. unquam. in herbo. liberos. num. 42. C. de reuora donat. Ripa ergo nosfer, ut parcamus a floritibus, in l. si unquam. nu. 31. C. de recto. donat. pol. alios relatos dicit, hanc uocem esse falsam. Ad textum in cap. in praesentia. responder, quod est all ego pars, non summi Pontificis; sed uel quod habetur loco filii, in illo casu, non tam in ius in alio. Ad restum in §. sed hoc praesenti. responder, ut per cap. loco figura citato. Paulus Pieius in respon. l. Titia. §. Titia. num. 71. uero. decimoquarto. aliam responsum attulit. ex mente Panormi. telicet quod manuferunt habetur loco filii ex larga vocabuli significante contra propriam naturam uocabuli. Affer & aliam responsum. Benedictus Capra confil. 2. incipit. iam uito, & considerato. A. Alan confidationem affere, dum labore, circa. §. sed hoc praesenti. Carolus Rainus confil. 13. num. 4. lib. 3. & tuem. Rainus declarat confil. 98. uito themate. num. 21. & 24. & 27. lib. 2. Emanuel à Coifa confidante textum in d. §. sed hoc praesenti. uero quod fundatur huc conclusio, in cap. si pater. in prima parte in uerbo, & ibi que liberi. num. 2. & 70. plures remissives citat Cagnolus. in l. fina. name. 194. C. de pacis. Rainus confil. 85. uito. & uito. & lib. 1.